UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

Số:       /BDT-TTB

V/v không tham dự Hội nghị tập huấn

hướng dẫn nghiệp vụ pháp chế về kỹ

năng rà soát, hệ thống hóa văn bản

QPPL kỳ 2019-2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày      tháng 06 năm 2023

Kính gửi: Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi

 Ban Dân tộc nhận được Giấy mời số 27/GM-STP ngày 27/6/2023 của Sở

Tư pháp về việc dự Hội nghị tập huấn hướng dẫn nghiệp vụ pháp chế về kỹ năng

rà soát, hệ thống hóa văn bản QPPL kỳ 2019-2023, được tổ chức vào ngày

04/7/2023. Tuy nhiên, vào ngày này Lãnh đạo Ban Dân tộc phụ trách công tác

pháp chế và công chức được phân công làm công tác pháp chế đã có kế hoạch

công tác tại huyện Sơn Hà nên không thể tham gia Hội nghị được.

 Ban Dân tộc tỉnh báo cáo Sở Tư pháp và xin không tham dự Hội nghị tập

huấn nêu trên./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Đỗ Minh Hải

		2023-07-03T08:43:43+0700
	Đỗ Minh Hải

		2023-07-03T08:52:10+0700

		2023-07-03T08:52:10+0700

		2023-07-03T08:52:10+0700